Ao todo serão distribuídos 5.000 (cinco mil) Mini Mochilas Urban 

Track e Field na promoção, (denominado “brinde”, nos termos deste 
regulamento) que se distribuídos antes do término da promoção, a 
mesma será considerada encerrada, dando-se ampla divulgação aos 
consumidores. 

2.2. Juntando R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) em compras, nas lojas e/ou 

quiosques do Salvador Shopping participantes da promoção (lojas físicas), o 

participante desta terá direito a 01 (um) brinde da promoção, nos termos 
deste regulamento. 

2.3. Poderão ser somados dois ou mais comprovantes de compra, desde que 
sejam de lojas diferentes, limitados a até 08 (oito) comprovantes e que 
sejam nota(s) fiscal(ais) e/ou cupom(ns) fiscal(is) de no mínimo R$ 50,00 
(cinquenta reais) cada a fim de totalizar R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) 
para ter direito ao brinde, no entanto não sendo cumulativos nem 
reaproveitados os valores residuais de determinado comprovante de compra 
para essa promoção. 

2.4. Na presente promoção, cada participante poderá receber até 01 (um) brinde